
اصفهان پرچالش‌ترین استان کشور در نرخ تشکیل سرمایه
در هشتادوسومین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مطرح شد:

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، استان 
اصفهان را در نرخ تشکیل سرمایه، 
پرچالش‌ترین استان کشور دانست و گفت: 
این امر به دلایلی چون مهاجرپذیری زیاد 
و صنعتی بودن استان حادث شده است. 
مسعود گلشیرازی، در هشتادوسومین 
جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان اصفهان، اظهار کرد: امروز 
به دلیل اهمیت تعامل سازنده میان صنعت 
و دانشگاه و به مناسبت هفته پژوهش، 
امضای تفاهم‌نامه میان سه دانشگاه و سه 
شرکت صنعتی در دستور کار قرار گرفت. 
وی تنها راه برون‌رفت از مشکلات پیش 
روی صنعت را برقراری جریان دانش در 

واحدهای اقتصادی و صنایع دانست.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به 
اینکه سرمایه‌گذاری در اصفهان متولی 
واحدی ندارد، خواستار برنامه‌ریزی 
مناسب در این زمینه و مشخص شدن 
سهم بخش‌های دولتی و خصوصی در 

سرمایه‌گذاری برای سال آینده شد.
گلشیرازی، استان اصفهان را در نرخ 
تشکیل سرمایه، پرچالش‌ترین استان 
کشور دانست و تصریح کرد: این 
امر به دلایلی چون مهاجرپذیری 
 زیاد و صنعتی بودن استان حادث 

شده است.

راه رشد اشتغال افزایش نرخ 
سرمایه‌گذاری است

استاندار اصفهان نیز در این جلسه 
گفت: به منظور برقراری تعامل هدف‌مند 
میان صنعت و دانشگاه و تسریع و تعمیم 
یکپارچگی میان علم، صنعت، تجارت و 
تولید اتفاق بسیار ارزشمندی است. عباس 
رضایی تاکید کرد: با تدوین برنامه‌های 
کوتاه‌مدت و بلندمدت با استفاده از 
پتانسیل‌های علمی موجود در دانشگاه‌ها، 
بسیاری از مشکلات ازجمله آلودگی هوا 
حل شدنی است. وی از سفر قریب‌الوقوع 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اصفهان 
خبر داد و خواستار تشکیل کمیته‌ای 
برای احصا و جمع‌بندی مباحث مربوطه 
شد. استاندار اصفهان افزود: براساس 
گزارش‌های ارائه شده، وضعیت استان 
اصفهان در حوزه‌های مختلف طی سال 
جاری رو به بهبود بوده و این امر حاصل 
همراهی و هماهنگی دستگاه‌های مختلف 

اجرایی استان است.
رئیس شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان اصفهان، خواستار 
تشکیل کمیته‌ای توسط مدیران اجرایی 
به منظور رفع مشکلات سرمایه‌گذاران 
استان و تشکیل پنجره واحد مجازی در 
این خصوص شد و افزود: جایگاه ایران 

و اصفهان باید در حوزه سرمایه‌گذاری 
ارتقا یابد و در همین راستا روند جذب 
سرمایه‌گذاری خارجی نیز باید با سرعت 

بیشتری دنبال شود.
تصویب محاسبه سود بانکی و 

ربح مرکب
نماینده مردم اصفهان در 
مجلس شورای اسامی نیز از تصویب 
نحوه محاسبه سود بانکی و ربح مرکب 
در مجمع تشخیص خبر داد و تصریح 
کرد: بر اساس این مصوبه، افراد حقوقی 
با بدهی بانکی پایین‌تر از ۵۰۰ میلیون و 
افراد حقیقی با بدهی پایین‌تر از دو میلیارد 
تومان که با روش سود مرکب محاسبه 
می‌شد، تا پایان سال جاری فرصت دارند 
درخواست تجدیدنظر خود را به بانک 
ارائه دهند و بانک‌ها نیز موظف هستند تا 
پایان شهریورماه سال آینده وجوه اضافی 
دریافت شده را برگشت دهند.حمیدرضا 
فولادگر، از بخش‌نامه شورای پول و اعتبار 
مبنی بر یکسان‌سازی نحوه محاسبه سود 

تمام بانک‌ها براساس سود ساده خبر داد.
استان اصفهان در رتبه ۱۱ 

تملک دارایی
رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان اصفهان نیز در این 
جلسه با بیان اینکه در حوزه چشم‌انداز 

۲۰ ساله کشور ترکیه در جایگاه اول 
قرار گرفته و ایران با ۲۳ کشور دیگر این 
حوزه هم گروه است، افزود: قرار است 
سال ۱۴۰۴ جایگاه اول علمی و اقتصادی 
این کشورها به ایران تعلق گیرد. نعمت‌اله 
اکبری، عربستان و ایران را به ترتیب در 
جایگاه دوم و سوم این چشم‌انداز دانست و 
تصریح کرد: این در حالی است که امارات 
بهترین عملکرد را در تمام شاخص‌های 
فضای کسب‌وکار در گزارش ۲۰۲۰ بانک 

جهانی داشته است.
قانون عملیات بانکی بدون ربا، 
مجوزی برای ربح مرکب ندارد

در ادامه رئیس کمیسیون 
هماهنگی بانک‌ها تاکید کرد: قانون 
عملیات بانکی بدون ربا، مجوزی برای ربح 
مرکب ندارد. محمد نورآزادی، از آمادگی 

بانک ملی به صورت خاص و آمادگی 
بانک‌های کشور به صورت عام برای ورود 
به مبحث تولید و تخصیص منابع بانکی به 
تولید خبر داد و پیشنهاد معرفی واحدهای 
تولیدی استان را که دارای توجیه فنی، 
مالی و اقتصادی هستند، به بانک‌ها از 
سوی اتاق بازرگانی ارائه کرد. حبیب‌اله 
بهرامی، عضو هیئت رئیسه اتاق تعاون 
نیز پروژه‌های منطقه ویژه اقتصادی و بندر 
خشک را دو پروژه مهم سرمایه‌گذاری در 
اصفهان دانست و خواستار رفع هر چه 
زودتر موانع اجرایی آن‌ها شد. گفتنی 
است در این جلسه گزارش شاخص‌های 
اقتصادی استان و نقدی برلایحه بودجه 
سال آینده کل کشور و لایحه جدید 
 مالیات‌های مستقیم، ارائه و بررسی

 شد.

رئیس اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی 
شهری اصفهان:

ریسباف در مراحل نهایی 
واگذاری است

ایسنا: رئیس اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی 
شهری اصفهان گفت: پروژه کارخانه ریسباف 
و واگذاری آن به راه و شهرسازی در مراحل 
نهایی قرار دارد و مباحث نهایی حقوقی آن در 
مراحل پایانی است و تنها بخشی از بدهی آن 

باقی مانده است.
امیر زاغیان در جمع خبرنگاران، با بیان 
اینکه تأثیر مجموعه اقدامات کلان و 
سیاست‌گذاری‌های آن در سال‌های آتی 
مشخص می‌شود، اظهار کرد: مجموعه اقدامات 
در حوزه بازآفرینی شهری چنین خصوصیاتی 

دارد.
وی با بیان اینکه اقدامات بازآفرینی همانند 
طب سنتی یا طب سوزنی نیازمند زمان است، 
افزود: درکنار طرح اقدام ملی تولید مسکن 
به‌عنوان یکی از موضوعات روز کشور، بحث 
بازآفرینی شهری و حفظ و احیای هویت از 
دست رفته محلات و بافت‌های ناکارآمد در 

دستور کار است.
رئیس اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی 
شهری اصفهان، با تاکید بر اینکه ابتدا 
باید جلو افزایش بافت‌های فرسوده و 
ناکارآمدی محلات را بگیریم، اظهار کرد: 
لغت »بازآفرینی« در ادبیات شهرسازی، 
به معنای توسعه درون‌زاست و بازآفرینی 
به عنوان اقدامی بین‌دستگاهی موجب 
افزایش و ارتقای زیست‌پذیری و بازگرداندن 
 هویت از دست رفته محلات فرسوده

 می‌شود.
وی با بیان اینکه زینبیه، یکی از شاخص‌ترین 
سکونت‌گاه‌های غیررسمی اصفهان است که 
طرح بازآفرینی شهری در آن انجام می‌شود، 
اظهار کرد: با هدف اسکان ساکنان بافت‌های 
ناکارآمد شهری ساخت ۱۰۰۰ واحد مسکونی 
در دستور کار قرار گرفت که تاکنون ۴۰۰ 
واحد ساخته شده و ۶۰۰ واحد دیگر در حال 

احداث است.
زاغیان، با بیان اینکه به دنبال اجرای طرح 
کلیدبه‌کلید و خانه به خانه برای حل 
مشکل بافت‌های ناکارآمد هستیم، تاکید 
کرد: نداشتن سند شش دانگ، مشکل 
این طرح است و سرمایه‌گذار قادر به 
 خرید زمین و ساخت‌وساز در این مناطق 

نیست. 
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 naslefardanews  
  naslfarda

اصفهان
Esfahan9

ردا
ل ف

س
س: ن

عک

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری ‌
شهرداری اصفهان خبر داد:

آغاز عملیات اصلاح هندسی 
ورودی پایانه صفه

ایمنا: مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری 
شهرداری اصفهان، از آغاز عملیات اصلاح هندسی 
ورودی پایانه صفه خبر داد و گفت: برای اجرای این 
پروژه ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده 
است.عباس محبوبی اظهار کرد: با توجه به اینکه 
تعدادی از رانندگان اتوبوس‌های برون‌شهری در 
ورودی پایانه صفه اقدام به سوار یا پیاده‌کردن 
مسافران می‌کنند و این اقدام خطرات زیادی را 
متوجه مسافران می‌کرد، اصلاح هندسی ورودی 
پایانه صفه در دستور کار سازمان پایانه‌های 
مسافربری قرار گرفت. وی تصریح کرد: برای 
انجام پروژه عملیات اصلاح هندسی ورودی پایانه 
صفه ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده 
است. وی، با بیان اینکه پس از ۲۰ سال اتوماسیون 
بار، سال گذشته در پایانه مسافربری کاوه راه‌اندازی 
شد، گفت: در سال‌جاری اتوماسیون بار در پایانه 
صفه راه‌اندازی می‌شود. وی تاکید کرد: طرح توسعه 
پایانه صمدیه در دستور کار این سازمان قرار گرفته 
و دهه فجر امسال کلنگ‌زنی خواهد شد. محبوبی 
گفت: خرید دستگاه‌های چهارگاز )برای تعیین 
میزان آلایندگی خودرو( جهت ایستگاه معاینه فنی 
جی برای خودروهای دوگانه‌سوز، خرید و نصب 
دوربین به منظور توسعه سیستم نظارت تصویری 
پایانه‌ها برای پوشش نقاط کور در محوطه و سطح 
پایانه‌ها همچنین تشکیل کارگروه گردشگری با 
هدف شناسایی پتانسیل‌های سازمانی و توسعه و 
ترویج گردشگری در پایانه‌های مسافربری با حضور 
نمایندگانی از شهرداری، سازمان فرهنگی تفریحی، 
اداره کل حمل و نقل و راهداری جاده‌ای، سازمان 
میراث فرهنگی شهر از دیگر اقدامات سازمان 

پایانه‌های مسافربری در یک سال گذشته است.

خبر ویژه  

 مردم تخلف‌های انتخاباتی را به هیئت بازرسی گزارش کنندگشایش نمایشگاه چوبینه‌های رنگین در کاشان
نسل فردا: نمایشگاه چوبینه‌های رنگین آثار دکتر »مهران ملک« عضو هیئت علمی گروه صنایع دستی دانشگاه کاشان، در 
نگارخانه دانشکده معماری و هنر دانشگاه کاشان گشایش یافت. در این نمایشگاه این استاد هنرمند خوش‌ذوق با مجموعه‌ای از 
اشیای  طبیعی و با استفاده از چوب، رنگ، نقاشی و رزین آثار هنری زیبایی را از چوب خلق کرده است. وی هدف از برگزاری این 
نمایشگاه را ارائه کارهای جدید و معرفی این آثار  به دانشجویان و تشویق و ترغیب آن‌ها به کارهای  نو با تاکید بر طراحی و ابداع 
در آثار هنری عنوان کرد و افزود: با اشیای خرد و ناچیز می توان آثار هنری بزرگی را خلق کرد. دکتر ملک، تاکنون نمایشگاه‌های 
مختلفی را با عناوین چوب، مجسمه، حجم، نقاشی و آثار چوبی و ساحلی در داخل دانشگاه و دیگر نقاط کشور و حتی خارج از 

کشور ارائه کرده است.

معاون فرماندار و رئیس هیئت بازرسی انتخابات کاشان گفت: مردم گزارش‌ها و تخلف‌های انتخاباتی احتمالی را با شماره تلفن ۵۵۵۷۴۱۵۹ 
هیئت بازرسی در میان بگذارند. مسعود خاندایی بیان کرد: ۲۳۵ نفر در هیئت بازرسی یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی بر 
روند برگزاری این رویداد مهم نظارت دارند. وی با اشاره به تشکیل هیئت بازرسی انتخابات با آغاز فرایند یازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی افزود: یک بازرس به‌ازای هر صندوق رای و به ازای هر ۱۰ صندوق، یک سربازرس انتخاب شده است. رئیس هیئت بازرسی 
انتخابات کاشان تشریح کرد: بازرسی تنها محدود به روز رای‌گیری نیست، بلکه بازرسان تبلیغات زودهنگام و دیگر تخلف‌های انتخاباتی را 
رصد می‌کنند و رسیدگی‌های لازم را انجام می‌دهند. وی با اشاره به مشخص بودن حدود تبلیغات در قانون انتخابات اضافه کرد: همه مجریان 

انتخابات و به ویژه هیئت‌های نظارت و بازرسی، عملکرد نامزدهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی را در چارچوب قانون رصد می‌کنند.
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